improrogabilmente entro le ore 12.00 del giorno 21.11.2003, allo stesso Dipartimento, la 
seguente documentazione: 

1) domanda d’iscrizione, in carta semplice, intestata al Magnifico Rettore dell'Università degli 
Studi di Napoli "Federico II"; 

2) ricevuta dell’avvenuto versamento del contributo di euro 464,81 
(quattrocentosessantaquattro/81 euro), effettuato a mezzo bonifico bancario sul c/c n. 
25/00044 acceso presso il Banco di Napoli - Agenzia n° 1 – Piazza Bovio, Napoli (ABI 
1010 – CAB 3401) ed intestato al Dipartimento di Fisiologia Generale ed Ambientale - 
Via Mezzocannone n.